
CATALOGO DE LOTES FALLAS 2023 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GÁTOVA S/N
LLÍRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad
120 50 BOMBETAS GRANDES 2 1,50 € 0,84 €

V6.03 50 BOMBETAS PEQUEÑAS 2 1,40 € 0,50 €

GA1601 10 BENGALAS 2 0,80 € 0,52 €

10.03 12 DRAGONCILLOS (huevos dragon) 1 2,10 € 0,79 €

531 6 GIRASUELOS CAMELIA GRANDE 1 1,20 € 1

609 10 MINI FUENTES 1 1,50 € 0,62 €

GA2201B 10 FUENTE INFANTIL CRACKER 1 1,90 € 0,84 €

514 4 RANAS 1 1,80 € 0,92 €

GA1811 4 PISTOLAS 1 2,30 € 0,87 €

1,05 €
PRECIO TOTAL 18,40 €
PRECIO DESCUENTO 15,09 €
DESCUENTO 18%

TIENDA FALLA
PRECIO 15 € 12 €
En caso de que se agoten las existencias de algún artículo, se cambiará por otro de precio y condición similares.

LOTES FESTA I PUNT

BABY LOTE

www.festaipunt.com
www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847
tfno. 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es
botiga@festaipunt.com



CATALOGO DE LOTES FALLAS 2023 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GATOVA S/N

LLIRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad

110 TRACA CARPINTERO 1 2,80 € 1,32

111 TRACA CHINA 1 1,00 € 0,92

152 100 CHINOS 1 1,00 € 0,87

GA105 50 CARPINTEROS 1 2,20 € 0,97

GA201 25 TRUENO SUPER FALLERO 1 3,20 € 1,31

V9.05 3 GIROCOPTEROS 2 1,50 € 0,67

GA1708 VARITA DE 10 TIROS 2 0,90 € 0,79 €

V10.03 12 DRAGONCILLOS (huevos dragon)1 2,10 € 0,87 €

GA2201B 10 FUENTE INFANTIL CRACKER 1 1,90 € 1

V10.05 6 DIABLILLOS (naranjas tronadoras)1 1,50 € 0,92 €

0,92

PRECIO TOTAL 18,50 €

PRECIO DESCUENTO 15,36 €

DESCUENTO 17%

TIENDA FALLA

PRECIO 15 € 12 €

En caso de que se agoten las existencias de algún artículo, se cambiará por otro de precio y condición similares.

LOTES FESTA I PUNT

LOTE JUNIOR

www.festaipunt.com

www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847

tfno. 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es

botiga@festaipunt.com



CATALOGO DE LOTES FALLAS 2023 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GATOVA S/N

LLIRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad

V9.05 3 GIROCOPTEROS 2 1,50 € 0,80 €

111 TRACA CHINA 1 1,00 € 0,46

110 TRACA CARPINTERO 1 2,80 € 0,88

GA1913 2 METEORITOS 1 1,70 € 0,8

GA1815 3 SERPIENTE CRACKER 1 2,50 € 1,63

V1305C 10 BENGALA MAGICA GRANDE 1 1,90 € 0,85 €

GA1811 4 PISTOLAS 1 2,30 € 1,05 €

609 10 MINI FUENTES 1 1,50 € 0,84 €

531 6 CAMELIA GRANDE 1 1,20 € 0,79 €

GA502 12 COHETES SILBA TRUENO 1 1,60 € 0,62 €

120 50 BOMBETAS GRANDES 1 1,50 € 0,75 €

GA105 50 CARPINTEROS 1 2,20 € 0,84 €

GA1817 6 DISCO FLASH 1 2,50 € 0,97

608a 1 VOLCAN KONIC 1 1,70 € 1,32

200 10 BENGALAS 1 0,40 € 1,71

GA2211 4 MINI COCKTAIL 1 2,20 € 0,9

0,52 €

PRECIO TOTAL 30,70 € 1,09

PRECIO DESCUENTO 23,95 €

DESCUENTO 22%

TIENDA FALLA

PRECIO 24 € 19 €

En caso de que se agoten las existencias de algún artículo, se cambiará por otro de precio y condición similares.

LOTES FESTA I PUNT

LOTE FAMILIAR

www.festaipunt.com

www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847

tfno 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es

botiga@festaipunt.com



CATALOGO DE LOTES FALLAS 2023 TIENDA DE PIROTECNIA FESTA I PUNT PLAÇA GATOVA S/N

LLIRIA (VALENCIA)

Referencia Nombre Productos Cantidad
111 TRACA CHINA 1

V1305C 10 BENGALA MAGICA GRANDE 1
120 50 BOMBETAS GRANDES 1

V6,03 50 BOMBETAS PEQUEÑAS 1
GA201 25 TRUENO SUPER FALLERO 1
GA1817 6 DISCO FLASH 2

152 100 CHINOS 1
GA105 50 CARPINTEROS 1

200 10 BENGALAS 1
GA502 12 COHETES SILBA TRUENO 1
V34.03 ANTIMISILES 50 1
V9.05 1  MOSCARDON 1
V10.03 12 DRAGONCILLOS (huevos dragon) 1
V10.05 6 DIABLILLOS (naranjas tronadoras) 1
V1709 VOLCAN KILIMANJARO 1
V1704 VOLCAN VESUBIO 1

GA1708 VARITA 10 TIROS 1
608a 1 VOLCAN KONIC 1
531 6 GIRASUELOS CAMELIA GRANDE 1
609 10 MINI FUENTES 1

GA2201B 10 FUENTE INFANTIL CRACKER 1
606 FUENTE MERLIN 1
612 FUENTE FANTASMA 1

GA2504 HAPPY 6 DISPAROS 1
GA2211 4 MINI COCKTAIL 1

PRECIO TOTAL 53,10 €

PRECIO DESCUENTO 39,83 €

DESCUENTO 25%

TIENDA FALLA
PRECIO 40 € 34 €
En caso de que se agoten las existencias de algún artículo, se cambiará por otro de precio y condición similares.

LOTES FESTA I PUNT

LOTE GRAN VERBENA

www.festaipunt.com

www.tiendadepirotecnia.es

tfno. 675 732 847

tfno. 675 732 869

pedidos@tiendadepirotecnia.es

botiga@festaipunt.com



 

 
 
LOTE ESPECIAL 

20€ 

 

 
 
 
 
 
 

5 TRUENO GIGANTE 

5 TRUENO CHEQUETRO 

5 HIPERTRO 

2 MECHAS 

 
En caso de que se agoten las existencias de algún 
artículo, se cambiará por otro de precio y condición 
similares. 

 
 


